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نشست هماهنگی حضور ایران در جام جهانی قطر
دومین نشست هماهنگی وزراء و مسئولان دستگاه های ذی ربط در زمینه 

حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برگزار شد.
 به گزارش روابط عمومی  وزارت امور خارجه ایران، پیرو دستور »ابراهیم 
رئیسی« رئیس جمهور به وزیر امور خارجه کشورمان جهت هماهنگی نهایی 
بین نهادهای دخیل در امر آماده سازی حضور تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی 
ایران در مسابقات جام جهانی قطر، روز یکشنبه ۱۵ آبان، دومین نشست وزیر 
امور خارجه با وزرای »ورزش و جوانان«، »میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی«، »فرهنگ و ارشاد اسلامی« و رؤسای فدراسیون فوتبال و کمیته ملی 

المپیک به میزبانی وزارت امور خارجه تشکیل شد.
در این دیدار که با حضور معاونین وزرای امور خارجه، فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، میراث، گردشگری و صنایع دستی، کشور، بهداشت و سایر نهادها و 
دستگاه های ذی ربط برگزار شد، حسین امیرعبداللهیان ضمن یادآوری شعار 
»همه برای پیروزی تیم ملی فوتبال« از سوی تمامی کارگزاران کشور، آخرین 
وضعیت هماهنگی های داخلی و توافقات صورت گرفته با مسئولین فیفا و قطر را 
تشریح و ابراز امیدواری کرد که با هماهنگی های نهایی نهادهای ذی ربط در داخل 
کشور، شاهد مسابقات موفق تیم ملی کشور و خشنودی ملت شریف ایران در 

داخل و اقصی نقاط جهان باشیم.
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در 
این نشست ضمن قدردانی از پیگیری های ارزشمند وزارت خارجه، از آمادگی 
این وزارتخانه جهت میزبانی از گردشگران خارجی در طول برگزاری مسابقات 
و زیرساخت های ترابری و از جمله امکانات پیش بینی شده گردشگری دریایی 

خبر داد.
در این نشست، محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به 
تشریح آخرین هماهنگی های به عمل آمده جهت فعالیت های فرهنگی در قطر و 
همزمان در داخل کشور جهت ایجاد نشاط اجتماعی ایرانیان در جریان مسابقات 
پرداخت و از مساعی و تلاش های وزارت امور خارجه در امر تسهیل توافقات 

فرهنگی با طرف قطری قدردانی نمود.
 »مهدی تاج« رئیس فدراسیون فوتبال ایران نیز در این نشست، از آمادگی 
مطلوب تیم ملی برای رویارویی با حریفان جام جهانی خبر داد و خواستار حضور 
معنی دار و دلگرم کننده ایرانیان در ورزشگاه های قطر جهت تشویق تیم ملی 
کشورمان شد. در ادامه جلسه، »مهدی صفری« معاون اقتصادی وزارت خارجه 
و »حمیدرضا دهقانی« سفیر ایران در قطر نیز آخرین آمار و اطلاعات مربوط 
به حضور ایرانیان در قطر، چگونگی سفر و اسکان ایرانیان در آن کشور، نحوه 
پوشش رسانه ای و پخش مسابقات در داخل کشور و سایر اطلاعات کنسولی و 

فرهنگی را ارائه دادند.

ویژه

تمجید سخنگوی وزارت خارجه
از پرتاب ماهواره بر قائم100

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر »قائم 
۱۰۰«، نمایش دیگری از اقتدار ملی و توانمندی جوانان دانشمند ایران زمین 

در فتح قله های علم و فناوریهای نوین، است .
به گزارش ایسنا ، ناصر کنعانی در صفحه توییتر خود در این ارتباط 
نوشت:» پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر »قائم ۱۰۰«، نمایش دیگری از اقتدار 
ملی و توانمندی جوانان دانشمند ایران زمین در فتح قله های علم و فناوریهای 
نوین، زیر سایه تحریم ها و فشارهای حداکثری است و این چیزی است که 
دشمنان شناخته شده ملت ایران را عصبانی و به هذیان گویی وادار مي کند.«

روز شنبه با حضور سردار سرتیپ  پاسدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مقامات و مسئولین 
نیروهای مسلح  آزمایش پروازی زیر مداری موتور مرحله اول رافع در ماهواره 

بر سوخت جامد قائم ۱۰۰ با موفقیت انجام پذیرفت .
ماهواره بر سوخت جامد قائم ۱۰۰  ،  ماهواره ای است که با سه مرحله 
سوخت جامد قادر خواهد بود ماهواره های با وزن ۸۰ کیلوگرم را در مدار ۵۰۰ 

کیلومتری از سطح زمین قرار دهد.

دیپلماتیک

در حالی که در چند ماه اخیر مقامات آنکارا 
بارها از تغییر رویکرد با دولت دمشق خبر داده 
اند، اما اخبار منتشر شده اخیر حکایت از چیز 

دیگری دارد.
در چند ماه گذشته رسانه های بین المللی 
از آمادگی مقامات ترکیه برای رفع تنشها با 
دولت دمشق خبر داده اند و حتی اعلام کردند 
که »رجب طیب اردوغان« برای دیدار با 
همتای سوری خود اعلام آمادگی کرده است.

اردوغان چندی پیش و در پایان مشارکت 
خود در نشست سران »شورای سیاسی اروپا« 
در پراگ )پایتخت چک(، طی یک نشست 
مطبوعاتی آمادگی خود را برای دیدار با 
»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه اعلام کرد، 
موضوعی که همان زمان کارشناسان مسایل 
منطقه در واکنش به این خبر اعلام کردند که 
اگر آنکارا واقعا در تصمیم خود صادق باشد، 
مي تواند اقدام خوبی باشد و به بحران بیش از 

یک دهه ای سوریه خاتمه دهد.
رئیس جمهور ترکیه همان زمان تصریح 
کرد که »اگر زمان مناسب دیدارش با بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه، برسد، )این دیدار( 
امکان پذیر است. » وی در عین حال گفت که 
هم اکنون عملا گفت وگوها در سطح پایین 

تری میان دو طرف جریان دارد.
این اظهار نظر اردوغان پس از آن بیان شد 
که قبل از آن روزنامه حریت ترکیه از اعلام 
تمایل اردوغان برای دیدار با اسد در صورت 
شرکت در اجلاس سران شانگهای خبر داده 

بود.
بنابر اخبار منتشره، تاکنون چند دیدار 
میان مقامات امنیتی ترکیه و سوریه انجام 
شده تا زمینه ساز دیدار مقامات سیاسی دو 

طرف باشد.  
خبرگزاری رویترز در تاریخ ۲۴ شهریور 
گذشته به نقل از چهار منبع که نام شان را 
ذکر نکرد، گزارش داده بود که »هاکان ویدان« 
رئیس سازمان اطلاعات ملی ترکیه و »علی 
مملوک« رئیس سازمان اطلاعات سوریه یک 
هفته قبل از این تاریخ در دمشق دیدار کردند.
پیش تر نیز خبرگزاری اسپوتنیک روسیه 
به نقل از منابعی گزارش داده بود که رئیس 
دستگاه اطلاعات ترکیه و رئیس دفتر امنیت 

ملی سوریه زیر نظر روسیه در مسکو با یکدیگر 
دیدار کرده اند؛ امری که منابع ترکیه ای آن را 
طبیعی و در راستای امکان ترمیم روابط دو 

طرف توصیف کرده بودند.
به رغم این که در چند ماه گذشته مقامات 
آنکارا اعلام کرده بودند که قصد دارند عادی 
سازی روابط با دولت سوریه را در دستور کار 
قرار دهند، اما حالا خبر رسیده که وزارت دفاع 
ترکیه، به شکل جدی در حال سازماندهی 

مجدد مخالفین دولت بشار اسد است.
بنا بر اخبار منتشره، یک هیات سیاسی 
– امنیتی از سوی دولت ترکیه، به دیدار 
مخالفین اسد در جنوب ترکیه رفته است. 
این سفر، ابعاد حساس و مهمی دارد و نشان 
مي دهد که مرزی برای ماجراجوییهای دولت 

ترکیه در معادلات سوریه وجود ندارد.
به رغم ادعاهای دولت آنکارا برای رفع  سوء 
تفاهم با دمشق، اما آن گونه که رسانههای 
اعلام کرده اند، دولت ترکیه، هنوز هم سودای 
براندازی دولت اسد و لطمه زدن به حاکمیت 
ملی و تمامیت ارضی همسایه جنوبی خود را 
در سر دارد. بنابر گزارشهای منتشره، وزارت 
دفاع ترکیه، به شکل جدی در حال تسلیح 
و سازماندهی مجدد مخالفین دولت سوریه 
مي باشد و در نشست چند ساعته بین هیات 
اعزامی از سوی دولت ترکیه و هیات معارضین 
سوری، بر تداوم حمایت آنکارا از تروریستهای 
مستقر در شمال غرب سوریه )استان ادلب و 
شمال حلب(  تاکید شده است. روز جمعه، 
هیاتی مرکب از مقامات وزارت دفاع، ارتش و 

سرویس اطلاعاتی میت ترکیه در قرارگاه 
اصلی معارضین سوری در »غازی عنتب«، با 
فرماندهان گروه مسلح موسوم به ارتش ملی 
سوریه دیدار کرد. در این دیدار طولانی، چند 
موضوع مهم مورد بحث و بررسی قرار گرفته و 
فضای جلسه به گونه ای بوده که  نشان داده 
مواضع آنکارا در مورد عادی سازی رابطه با 
دولت بشار اسد غیر واقعی است و ترکیه همان 
روال ۱۱ ساله گذشته حمایت از تروریستها را 

ادامه مي دهد.
در یکسال گذشته بارها ترکیه از قصد خود 
برای ایجاد شهرک هایی در مناطق اشغالی 
شمال سوریه برای اسکان آوارگان سوری 
خبر داده است، اقدامی که با واکنش دمشق 
و برخی کشورهای منطقه روبه رو شده است؛ 

طرحی که ناقض حاکمیت سوریه و مخاطرات 
امنیتی برای کل منطقه ارزیابی می شود. دولت 
ترکیه پیش از این اعلام کرده بود که قصد 
دارد یک میلیون آواره سوری را در شهرکهای 
سیزده گانه ای جای دهد که در شمال سوریه 

احداث می کند.
این شهرک ها قرار است بدون اجازه و اطلاع 
دولت قانونی سوریه توسط ترکیه ساخته  شود.

کارشناسان مسایل منطقه معتقدند که 
اگر آنکارا واقعا در ادعاهای خود درخصوص 
برقراری رابطه با دمشق جدی است باید 
سیاستهای خود را همانگونه که درخصوص 
عربستان و امارات تغییر داد و با آنها آشتی 
کرد و سطح روابط خود با آنها را ارتقا داد، 
با دولت دمشق نیز این کار را بکند، نه این 
که هر روز مساله جدیدی در خصوص سوریه 

راه بیندازد.
نکته مهم این که به رغم ادعای چندین 
باره مقامات آنکارا برای رفع اختلافات با 
دمشق، مقامات سوریه از ابتدا هم نسبت به 
ادعاهای مقامات ترکیه خوش بین نبوده اند، 
از این رو دمشق برای برقراری رابطه با آنکارا، 
برای ترکها شروطی تعیین کرده که در صورت 
انجام آنها، احتمال دارد پس از بیش از ۱۱ 
سال قطع رابطه همه جانبه میان ترکیه – 

سوریه این رابطه دوباره از سر گرفته شود.
مقامات دمشق خواهان تعیین جدولی 
زمانی برای عقب نشینی نظامیان ترکیه از 
سوریه )استان ادلب و شمال حلب(، جمع 
شدن بساط ائتلاف موسوم به معارضان سوریه 
در ترکیه، احترام به حق حاکمیت سوریه، 
توقف حمایت از گروهک جدایی  طلب و 
کنترل دگر باره سوریه بر گذرگاه مرزی »باب 
الهوی« واقع در مرز استان ادلب سوریه با 
ترکیه و نیز کنترل دوباره دمشق بر منطقه 
ادلبِ تحت کنترل گروه های تروریستی مورد 
حمایت آنکارا به همراه بازگشایی جاده مهم 
»ام ۴« شده است که دریای مدیترانه را به 
منطقه مرزی عراق مرتبط می کند. شروطی 
که در صورت رعایت آنها مي توان به برقراری 
رابطه میان آنکارا – دمشق خوش بین بود 
وگرنه، روند کنونی اختلافات میان ترکیه – 

سوریه ادامه خواهد داشت.

ترکیه در شمال سوریه دنبال چیست؟

بازی مار و پله اردوغان در شام

واکنش تهران به اظهارات تهدیدآمیز زلنسکی علیه ایران
مشاور تیم مذاکره کننده ایران در صفحه 
توییترش به اظهارات تهدیدآمیز رییس جمهور 
اوکراین علیه ایران در زمینه ادعای به کار رفتن 
پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه علیه اوکراین، 

واکنش نشان داد.
به گزارش ایسنا، سید محمد مرندی، مشاور 
تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات هسته ای 
در صفحه توییترش در واکنش به یک خبر 
شبکه بی بی سی مبنی بر این که »کی یف درباره 
حمایت از روسیه به ایران هشدار می دهد«، 
نوشت: اوکراین در صورت هر گونه اقدام خصمانه 

از جانب کی یف، با پیامدهای بسیار بزرگ تری 
مواجه خواهد شد. واکنش مرندی در پی این 
مطرح می شود که به نوشته بی بی سی، ولودیمیر 
زلنسکی، رییس جمهور اوکراین »به ایران درباره 
حمایت از روسیه هشدار داده و گفت که این کار 

نتیجه عکس خواهد داشت. 
بی بی سی در ادامه به ادعای زلنسکی مبنی 
بر به کار رفتن پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه 
علیه اوکراین پرداخته و به نقل از او نوشت: ما 
می دانیم که راهنماهای ایرانی طریقه استفاده از 
این پهپادها را به تروریست های روس آموزش 

داده اند و تهران به کل در این باره سکوت کرده 
است. 

زلنسکی در ادامه گفت: اگر ایران به 
دروغ گویی درباره این موضوع واضح ادامه بدهد، 
به این معناست که جهان تلاش های بیشتری 
خواهد کرد تا درباره همکاری تروریستی میان 
رژیم های روسیه و ایران و این که روسیه چه 
بهایی برای این همکاری می پردازد، تحقیق کند. 
اوکراین و متحدانش مدعی هستند که روسیه از 
پهپادهای ساخت ایران در جنگ علیه این کشور 

استفاده می کند.  

واشنگتن چند ماه پیش، مدعی شده بود 
اطلاعاتی در دست دارد که نشان می دهد ایران 
برنامه دارد به روسیه صدها پهپاد برای استفاده 
در جنگ اوکراین بفروشد و مقامات روس قرار 
است آموزش های لازم را برای روش استفاده از 

این پهپادها در ایران دریافت کنند.
علاوه بر این، دولت آمریکا پیش تر مدعی 
شده بود پهپادهای ساخت ایران در یمن و 

اتیوپی نیز به کار رفته اند.
مقامات روسیه این ادعا را »بی اساس« تلقی 
کرده و گفته اند، روسیه از پهپادهای ساخت 

خودش در جنگ اوکراین استفاده می کند.
حسین امیرعبداللهیان روز شنبه در حاشیه 
نشست هماهنگ کنندگان ملی گروه دوستان 
دفاع از منشور ملل متحد در پاسخ به این ادعای 
مقامات غربی و آمریکایی در مورد ارسال پهپاد 
و موشک از سوی ایران به روسیه و اینکه تهران 
این ابزارها را در اختیار مسکو قرار داده است، 
تصریح کرد: اظهارات آنها در مورد بخش موشکی 

کاملا غلط است و بخش پهپاد درست است. 
ما تعداد معدودی پهپاد ماه های قبل و پیش 

از جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار دادیم.

 

گزارشی از عملکرد سال جاری، برنامه های در دست اقدام، 
پتانسیل های معدنی استان  چگونگی سرمایه گذاری و 
خراسان جنوبی، نحوه ارائه تسهیلات به بخش خصوصی و 
نیز اصلی ترین انتظارات برای رفع مشکلات و ایجاد تحول 
در منطقه یاد شده از جمله مهم ترین محورهای گفت وگوی 
گروه رسانه ای پردازش با مهندس علیرضا جلالیان، مدیر 

مجتمع معدنی خراسان جنوبی است که با هم می خوانیم:
مهندس جلالیان گفت: باتوجه به آغاز تولید آزمایشی در کارخانه 
فرآوری طلای هیرد و متعاقب آن افزایش چشمگیر فعالیت های 
استخراجی در این معدن، از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر 67 
هزار تن کانگ طلا استخراج و وارد چرخه فرآوری شده است که 
این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش ۲۰ 

برابری را داشته است.
در معدن روی ملوند نیز در شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ نزدیک به 
پنج هزار تن ماده معدنی استخراج شده است که این رقم بیانگر 
تحقق ۵۰ درصدی برنامه تولید در نیمه نخست سال جاری است، 
یکی دیگر از فعالیت های انجام شده در سال جاری، تسریع در 
روند باطله برداری به منظور دست یابی به ماده معدنی در معدن 
سنگ آهن حنار است که از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر 6۲۰ 
هزار تن باطله برداری در این معدن انجام گرفته است. همچنین در 
سال جاری با پایان یافتن عملیات اکتشافی در معدن سرب و روی 

ازبکوه گواهی کشف این معدن با ذخیره ۱۵7 هزارتن دریافت و 
با اخذ این گواهی کشف مجموع ذخایر شناسایی شده معادن این 

مجتمع به حدود ۸ میلیون تن افزایش یافته است.

شایان ذکر است، معدن سرب و روی ازبکوه یکی از معادن قدیمی 
و متروکه استان است که بیش از ۴۰ سال بدون فعالیت بوده و با 
تکمیل فعالیت های اکتشافی بار دیگر این معدن احیا و در چرخه 
تولید قرار گرفت که در آینده نزدیک شاهد عملیات بهره برداری 
از این معدن خواهیم بود. به گفته وی انجام حدود سه هزار متر 
حفاری مغزه گیری، اخذ یک فقره پروانه اکتشاف، آغاز فعالیت 
سرمایه گذار بخش خصوصی در معدن طلای خونیک از جمله 
مهم ترین اقدامات انجام شده در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۱ 

در این مجتمع است.
جلالیان افزود: از مهم ترین اقدامات در دست اجرای این مجتمع 
می توان به واگذاری معدن آهن حنار به سرمایه گذار پس از طی 
مراحل اداری و قانونی اشاره کرد، هدف از این واگذاری آن است 
که بتوانیم با مشارکت بخش خصوصی، استخراج ماده معدنی در 
این معدن را آغاز و شاهد توسعه فعالیت های معدنی در منطقه 
باشیم. وی خاطرنشان کرد که اخذ پروانه بهره برداری معدن سرب 
و روی ازبکوه، اجرای خط انتقال آب جهت آبرسانی به مجموعه 
معادن هیرد به طول 3۰ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر 6۰۰ میلیارد 
ریال، آغاز عملیات احداث سوله نگهداری جعبه مغزه های حفاری، 
انجام اکتشافات تکمیلی در معادن هیرد، خونیک و بیشه و ادامه 
فعالیت های اکتشافی در سایر محدوده های اکتشافی از جمله 
برنامه های در دست اقدام این مجتمع در سال جاری است. جلالیان 
درخصوص وجود پتانسیل های معدنی خراسان جنوبی که چه 
قابلیت هایی برای سرمایه گذاری بیشتر جهت اکتشاف و استخراج 
دارد تاکید کرد که خراسان جنوبی با دارا بودن ذخایر غنی معدنی 
با تنوع قریب به ۵۰ نوع ماده معدنی از مجموع 6۵ نوع ماده 
معدنی شناخته شده در کشور از نظر نوع و میزان ذخیره در کشور 
شاخص است به گونه ای که 6 درصد مجموع معادن کشور، ۵/۱ 
درصد از ذخایر قطعی، ۲/۴ درصد استخراج اسمی و ۸/۵ درصد 

اشتغال حوزه معادن را داراست و چهارمین استان معدنی کشور 
محسوب می شود. این استان در بخش سنگ های گرانیتی، زغال 
سنگ، منیزیت، شورابه پتاس، بنتونیت و سنگ های نیمه قیمتی 
از استان های برتر کشور است و همچنین دارای ذخایر ارزشمندی 
در حوزه فلزات آهن، طلا و مس است. همین امر فرصت های خوبی 
برای سرمایه گذاری در معدن و ایجاد واحدهای صنعتی مبتنی 
بر معادن استان و تکمیل زنجیره تولید و همچنین استفاده از 
ظرفیت های علمی و تخصصی فراهم نموده است. اما با وجود روند 

رو به رشد سرمایه گذاری های انجام شده در بخش معدن استان، 
هنوز هم آنچنان که باید و شاید از این ذخایر استفاده نشده است. 
مدیر مجتمع معدنی خراسان جنوبی درخصوص ارائه تسهیلات 
به سرمایه گذاران بخش خصوصی اظهار داشت: یکی از مهم ترین 
تسهیلات و بسته های تشویقی، انجام اکتشافات و رسیدن به ماده 
معدنی توسط دولت جهت کاهش ریسک سرمایه گذاری و ورود 
بخش خصوصی و سرمایه گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی 
است. وی در مورد آخرین وضعیت معدن طلای هیرد )واحد 
استخراج، فرآوری و استحصال طلا( و همچنین درخصوص تولید 
آزمایشی طرح فرآوری این مجموعه عنوان کرد: احداث واحد 
فرآوری به ظرفیت تولید سالیانه ۲۰۰ کیلوگرم طلا از اردیبهشت 
ماه سال 9۸ با مشارکت بخش خصوصی )شرکت آباد راهان پارس( 
و با سرمایه گذاری دو هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی و 3/۵ میلیون 
دلار ارزی آغاز گردید که از دی ماه سال گذشته با پایان یافتن 
عملیات ساخت و نصب تجهیزات تولید آزمایشی در این کارخانه 

آغاز شده است.
جلالیان افزود: از ابتدای آغاز تولید آزمایشی در این کارخانه تاکنون 
7۲ کیلوگرم شمش تولید شده است. با بهره برداری کارخانه طلای 
هیرد، زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم فراهم می گردد 
که این میزان اشتغال نقش موثری در محرومیت زدایی از این 
منطقه خواهد داشت. وی مهم ترین چالش های فعالیت معدنی در 
این استان را فقدان زیرساخت کافی و لازم از جمله آب، برق، 
گاز و جاده دسترسی، نبود بستر حمل ونقلی مناسب و افزایش 
هزینه های حمل ونقل، بعد مسافت استان با مراکز صنعتی و معدنی 
استان های دیگر کشور عنوان کرد و افزود: به طور حتم تامین این 
زیرساخت ها سبب ترغیب سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در 

بخش معدنی استان خواهد شد.

مهندس علیرضا جلالیان، مدیر مجتمع خراسان جنوبی:

آمادگی»مجتمع معدنی خراسان جنوبی«  برای همکاری با سرمایه گذاران بخش خصوصی 

 

معدن طلای هیرد: مطالعات اکتشافی در محدوده طلای هیرد 
در چهار تارگت اکتشافی انجام و پروانه بهره برداری معدن با ذخیره 
قطعی ۴ میلیون و 9۱۰ هزار تن کانسنگ طلا با عیار متوسط 
0/92ppm اخذ گردید. درحال حاضر نیز با پایان یافتن عملیات 
اجرایی ساخت واحد فرآوری طلای هیرد به ظرفیت سالانه ۲۰۰ 
کیلوگرم شمش طلا با سرمایه گذاری شرکت بین المللی آباد راهان 

پارس، تولید آزمایشی در این کارخانه در حال انجام می باشد.

معدن آهن حنار: پروانه بهره برداری معدن با ذخیره قطعی یک 
میلیون تن مگنتیت با عیار متوسط ۵9/37 درصد اخذ شده و 
مراحل واگذاری بهره برداری از معدن به بخش خصوصی در حال 

انجام می باشد.
معدن سرب و روی ملوند: عملیات استخراج در معدن با ذخیره 
قطعی ۱7۰ هزار تن کانسنگ روی با عیار متوسط 6/3 درصد مطابق 

با طرح بهره برداری در حال انجام می باشد.

معدن طلای خونیک: پروانه بهره برداری معدن با ذخیره ۵۰۸ هزار 
تن کانسنگ طلا در شهریور ماه ۱۴۰۰ اخذ و پس از برگزاری مزایده 
عمومی عملیات بهره برداری و احداث واحد فرآوری به ظرفیت ۲۰۰ 
کیلوگرم در سال به شرکت بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر 

واگذار گردید.
معدن سرب و روی ازبکوه: گواهی کشف معدن با ذخیره ۱۵7 

هزار تن اخذ و اخذ پروانه بهره برداری در دستور کار قرار دارد.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران
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